2023年 7月 31日

各 位

                      会 社 名  株式会社フジクラ

                        代表者名 取締役社長 CEO  岡田 直樹

        （コード：5803 東証プライム）

 問合せ先  執行役員 経営企画室長 浜砂 徹

（TEL．03－5606－1112）

第 175期(2023年 3月期)有価証券報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2023年６月 30日付「第 175期(2023年 3月期)有価証券報告書の提出期限延長に係る承

認のお知らせ」のとおり、2023年 7月 31日を期限として第 175期(2023年 3月期)有価証券報告書

について提出期限延長に係る承認を受けておりましたが、本日、当該有価証券報告書を関東財務局

に提出いたしましたので、お知らせします。

株主及び投資家の皆様、並びに関係者の皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしましたこ

とを、深くお詫び申し上げます。

以上